
ARMY SHOP Lojalumo taškai
Apsipirkdami Army-shop.lt internetinėje parduotuvėje gausite Lojalumo taškus, kurie bus skaičiuojami nuo bendros krepšelio sumos (įskaitant ir siuntimo
išlaidas). Lojalumo taškus galėsite panaudoti www.army-shop.lt internetinėje parduotuvėje esančioms prekėms įsigyti.

Skaityti daugiau...

Lojalumo taškai

Apsipirkdami Army-shop.lt internetinėje parduotuvėje gausite Lojalumo taškus, kurie bus skaičiuojami nuo bendros krepšelio sumos (įskaitant ir siuntimo
išlaidas). Lojalumo taškus galėsite panaudoti www.army-shop.lt internetinėje parduotuvėje esančioms prekėms įsigyti.

Lojalumo programa gali naudotis tik užsiregistravę Army-shop.lt nariai. Lojalumo taškus pradėsite kaupti jau nuo pirmojo apsipirkimo mūsų internetinėje
parduotuvėje. Turimą Lojalumo taškų skaičių sužinosite prisijungę prie savo vartotojo paskyros > Mano profilis > Laukelis „Jūs turite X lojalumo taškus(-ų)“.

Lojalumo taškai sudaro 5% nuo bendros prekių krepšelio sumos, įskaitant ir siuntimo išlaidas. 
1 Lojalumo taško vertė 0,50€.  Minimali krepšelio suma 20€. Minimali krepšelio suma panaudojus lojalumo taškus 10€.

Kodėl verta kaupti ARMY SHOP lojalumo taškus?

• Lojalumo taškus kaupti verta, nes jais galima atsiskaityti už prekes ir apmokėti net iki 50 procentų pirkinių krepšelio vertės.

• Atsiskaitant lojalumo taškais, 1 taško vertė – 50 euro centų.

Svarbu žinoti :

• Lojalumo taškai į Jūsų sąskaitą pateks tik Jums apmokėjus užsakymą.

• Lojalumo programa taikoma prekėms, įtrauktoms į kitas akcijas.

• Lojalumo taškai skiriami perkant prekes su nuolaida.

• Lojalumo Taškų negalima išsikeisti į grynuosius pinigus.

• Lojalumo programa taikoma perkant „ARMY SHOP“ dovanų čekį.

• UAB „ARMY SHOP“ pasilieka teisę keisti Lojalumo programos taisykles, apie tai iš anksto nepranešusi. Pranešimas apie sąlygų pakeitimus arba papildymus
yra skelbiamas interneto svetainėje www.army-shop.lt.

https://www.army-shop.lt/lt/naujienos/army-shop-lojalumo-taskai.html
https://www.army-shop.lt/
https://www.army-shop.lt/lt/naujienos/army-shop-lojalumo-taskai.html
https://www.army-shop.lt/
https://www.army-shop.lt/
https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#

	ARMY SHOP Lojalumo taškai

